
時刻表 東三条駅～燕三条駅～新飯田新町 2025/4

停留所／行先 東三条 東三条 東三条

新飯田新町 7:05 10:20 11:55

代官島 7:06 10:21 11:56

大島小学校前 7:07 10:22 11:57

大島諏訪神社前 7:08 10:23 11:58

大島 7:09 10:24 11:59

大島三方 7:10 10:25 12:00

大島中学前 7:11 10:26 12:01

大島病院前 7:12 10:27 12:02

下須頃入口 7:13 10:28 12:03

燕三条駅前三条口 7:15 10:30 12:05

下須頃 7:17 10:32 12:07

上須頃郵便局前 7:18 10:33 12:08

競馬場前 7:19 10:34 12:09

瑞雲橋東詰 7:20 10:35 12:10

本町六丁目 7:21 10:36 12:11

本町五丁目 7:22 10:37 12:12

本町三丁目 7:23 10:38 12:13

本町一丁目 7:24 10:39 12:14

神明町 7:25 10:40 12:15

一ノ木戸商店街 7:26 10:41 12:16

一ノ木戸 7:27 10:42 12:17

東三条駅前 7:40 10:55 12:30

停留所／行先 新飯田 新飯田 新飯田 新飯田

東三条駅前 8:40 11:10 15:05 17:15

一ノ木戸 8:41 11:11 15:06 17:16

一ノ木戸商店街 8:42 11:12 15:07 17:17

神明町 8:43 11:13 15:08 17:18

本町一丁目 8:44 11:14 15:09 17:19

本町四丁目 8:45 11:15 15:10 17:20

本町五丁目 8:46 11:16 15:11 17:21

本町六丁目 8:47 11:17 15:12 17:22

瑞雲橋東詰 8:48 11:18 15:13 17:23

競馬場前 8:49 11:19 15:14 17:24

上須頃郵便局前 8:50 11:20 15:15 17:25

下須頃 8:52 11:22 15:17 17:27

燕三条駅三条口 8:54 11:24 15:19 17:29

下須頃入口 8:56 11:26 15:21 17:31

大島病院前 8:56 11:26 15:21 17:31

大島中学前 8:57 11:27 15:22 17:32

大島三方 8:58 11:28 15:23 17:33

大島 8:59 11:29 15:24 17:34

大島諏訪神社前 9:00 11:30 15:25 17:35

大島小学校前 9:01 11:31 15:26 17:36

代官島 9:02 11:32 15:27 17:37

新飯田新町 9:15 11:45 15:40 17:50


